[image: ]

	 Калужская область ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года				                    			  № 457

О назначении публичных слушаний
Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» о назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь  Федеральным   законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст.18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №173 от 28.02.2017 года, в части изменения наименования вида разрешенного использования земельного участка «Объекты придорожного сервиса» на «Объекты дорожного сервиса» в градостроительных зонах Ж-2 «Зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 8-ми этажей включительно)», Ж-3 «Зона застройки многоэтажными жилыми домами (до 9-ти надземных эксплуатируемых этажей)», ОД-2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», ИТ «Зона транспорта», П-1 «Зоны предприятий и складов 5 - 4 классов вредности (СЗЗ до 100 м)», П-2 «Зоны предприятий и складов 3 класса вредности (СЗЗ до 300 м)», для приведения наименования разрешенного вида использования земельного участка в соответствие с кодом 4.9.1 классификатора видов разрешенного использования земельных участков,  утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540.
2. Провести публичные слушания «28» января 2020 года в 17.00 в помещении библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина, д.3.
3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:
· Жмакина Т.В. – депутата Городской Думы;
· Румянцеву Е.Н. – депутата Городской Думы;
· Молодцова И.В. – юриста Городской Думы;
· Литвинову Ю.Н. - начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Борзенкову Н.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Чинарева С.В. - начальника отдела культуры, спорта и связи с общественностью Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Сухареву Е.В. – эксперт отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
4. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности  Оргкомитета и проведению публичных слушаний.
5. Главному редактору газеты «Малоярославецкий  край» опубликовать настоящее решение  в печати.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации  МО ГП  «Город Малоярославец»  Саидова Р.С.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]ГП «Город Малоярославец»                                                         О.А. Жукова
image1.wmf